ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Terça–Feira • 05 de julho de 2016 • Ano II • N° 762

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2016)

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 41, 42, 43/2016)

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2016

ATOS OFICIAIS

 LEI Nº 683/2016

 PORTARIA Nº 179, 180, 181, 218, 223/2016

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano

Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº

039/2016 – Copel, destinado CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

CESTAS BÁSICAS, no dia 19/07/2016, às 09h00min.  Maiores informações

tel.: (75) 3242-4615/4628. Email: copel.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70

(cento e um reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 05 de julho de

2016.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:copel.pmar@gmail.com

- 3 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2123/2016

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a
DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2016 para AQUISIÇÃO DE FILTROS PARA
EXECUÇÃO DO TRABALHO TÉCNICO SOCIAL DO PROGRAMA FNHIS
PAC/CONVÊNIO CAIXA Nº 025124878, DOAÇÃO. Contratada: J.C. EMANUEL
COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP. CNPJ:
14.318.038/0001-11. Valor Global: R$ 1.292,00 (HUM MIL, DUZENTOS E NOVENTA
E DOIS REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 05 de Julho de 2016.

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 042/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2124/2016

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a
DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2016 para AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA
EXECUÇÃO DO TRABALHO TÉCNICO SOCIAL DO PROGRAMA FNHIS
PAC/CONVÊNIO CAIXA Nº 025124878, DOAÇÃO. Contratada: J.C. EMANUEL
COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP. CNPJ:
14.318.038/0001-11. Valor Global: R$ 1.385,00 (HUM MIL, TREZENTOS E OITENTA
E CINCO REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 05 de Julho de 2016.

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 043/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2122/2016

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a
DISPENSA DE LICITAÇÃO 043/2016 para AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTA
ORNAMENTAL E MUDAS DE PLANTAS FRUTÍFERAS PARA EXECUÇÃO DO
TRABALHO TÉCNICO SOCIAL DO PROGRAMA FNHIS PAC/CONVÊNIO CAIXA Nº
025124878, DOAÇÃO. Contratada: MARCELO LOPES DA SILVA SOUZA. CNPJ:
10.340.051/0001-16. Valor Global: R$ 7.894,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E
NOVENTA E QUATRO REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 05 de Julho de 2016.

Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 4 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 044/2016

CONTRATATANTE: Fundo Municipal d Educação, Maria de Fátima Silva
dos Santos Rodrigues  (Secretaria Municipal). CONTRATADA QUALYCOPY
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 02.902.072/0001-50 Valor Global:
R$ 100.299,86 (cem mil duzentos e noventa e nove reais e oitenta e seis
centavos) PERIODO:12 (doze) meses.

Antônio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 5 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – LEI

- 6 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 7 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 8 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 9 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA

- 10 -

Terça-Feira

05 de julho de 2016

Ano II - N° 762

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PORTARIA